
UCHWAŁA NR XLII/261/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej utworzenia i nadania statutu  dla Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h"  oraz w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10a pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) 
i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/79/03 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2003 r. w sprawie utworzenia 
i nadania statutu dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, zmienionej uchwałą Nr XVI/98/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r oraz uchwałą Nr XXIX/173/16 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 
28 września 2016 r., zmienia się załącznik nr 1 do Statutu (§ 2 ust. 2 Statutu ZOPO), stanowiący wykaz jednostek 
obsługiwanych, według poniższej treści:

„WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH

1) Szkoła Podstawowa w Dukli,

2) Zespół Szkół nr 2 w Dukli,

3) Szkoła Podstawowa w Głojscach,

4) Szkoła Podstawowa w Iwli,

5) Szkoła Podstawowa w Wietrznie,

6) Szkoła Podstawowa w Jasionce,

7) Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich,

8) Szkoła Podstawowa w Równem,

9) Szkoła Podstawowa w Tylawie,

10) Przedszkole Gminne w Dukli.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: CA6355E7-75DD-4CE2-8DF4-7A84E55A3845. Podpisany Strona 1




